
ZARZĄDZENIE NR 619/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 31 stycznia 2014 r.

w sprawie ustalenia opłat za usługi w zakresie nauki pływania na krytej pływalni w Nowej Dębie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 5941)), pkt 9 załącznika Nr 1 do uchwały Nr XLV/337/97 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 25 listopada 
1997 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta i Gminy Nowa Dęba uprawnień w zakresie ustalania 
wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 
z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w związku, na wniosek Dyrektora Samorządowego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowej Dębie Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co 
następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za usługi w zakresie nauki pływania świadczone przez instruktorów SOSiR 
w wysokości: 

Ilość osób Stawka opłaty (zł/godz.) Stawka opłaty za osobę/godz.
1 30 30
2 50 25
3 60 20
4 70 17,50

od 5 do 8 15/osobę 15

§ 2. 1. Ustala się opłatę za usługi w zakresie nauki pływania dla grup zorganizowanych składających się 
z maksymalnie 15 osób, w tym posiadających zawartą umowę, świadczone przez instruktorów SOSiR 
w wysokości: 

1)50 zł/godz. - w dni robocze od poniedziałku do piątku, do godziny 1500, 

2)60 zł/godz. - w dni robocze od poniedziałku do piątku, po godzinie 1500. 

2. Wprowadza się ulgę w wysokości 50% za usługi w zakresie nauki pływania oraz opłat za korzystanie 
z krytej pływalni dla uczniów szkół funkcjonujących na terenie gminy Nowa Dęba .

§ 3. Ustala się opłatę za kurs nauki pływania prowadzony przez instruktorów SOSiR w wysokości: 

1)180 zł - za kurs obejmujący 20 lekcji (po 45 min każda lekcja), 

2)90 zł - za kurs obejmujący 10 lekcji (po 45 min każda lekcja). 

§ 4. Stawki opłat, o których mowa w § 1 - § 3 nie obejmują opłaty za korzystanie z krytej pływalni, która 
uiszczana jest odrębnie, w wysokości ustalonej zarządzeniem w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie 
z krytej pływalni Samorządowego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowej Dębie. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 603/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba z dnia 6 kwietnia 2010 r. 
w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z kortów tenisowych oraz za usługi w zakresie nauki pływania na 
krytej pływalni w Nowej Dębie. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Samorządowego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Nowej Dębie. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2014 r. 

 

Z-ca Burmistrza

Zygmunt Żołądź

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318

Id: F98308E2-CE0F-45EC-BBAC-A4D07C53F130. Przyjety Strona 1




